
 
Министерство образования и науки Кабардино - Балкарской республики 

Администрация Урванского муниципального района 

Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение 

«Лицей №1» г.п. Нарткала 

 

ПРИКАЗ 

 

от      31 августа 2018 г.  № 48/14 -ОД 

г.п. Нарткала 

 

«О работе общественного наркологического поста» 

 В целях широкого вовлечения общественности и проведения 

профилактических мероприятий по борьбе с алкоголизмом, наркоманией, 

токсикоманией другими патологиями 

 Приказываю: 

1. Создать экспертную комиссию в следующем составе: 

1.1. Артабаева Анжела Станиславовна – зам. директора по воспитательной 

работе 

1.2. Калмыкова Амина Мухамедовна – социальный педагог 

1.3. Корнилова Елена Викторовна – педагог-психолог 

1.4. Ивазова Марина Владимировна – медсестра 

1.5. Альборова Марина Залимхановна– библиотекарь 

1.6. Балкарова Арина Нажмудиновна -  учитель биологии, классный 

руководитель 5 «А» класса 

1.7. Докшукин Мухамед Владимирович – председатель родительского 

комитета 

1.8. Оркова Алина – ученица 10 «А» класса 

2. Назначить председателем общественного наркологического поста 

заместителя директора по воспитательной работе Артабаеву Анжелу 

Станиславовну. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

/    


